Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2019                                                                                                     № 28
с. Надеждинское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения:
[bookmark: C2]1.1. от 26.06.2009 № 18 «О внесении дополнений в постановление главы администрации сельского поселения от 26.11.2008 № 12 «О создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а так же для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»;
1.2. от 24.12.2015 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации от 03.06.2015 № 24 «Об установлении показателей, размеров и условиях стимулирования труда руководителя муниципального казенного учреждения культуры муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, позволяющие оценить эффективность деятельности учреждения (руководителя)».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Межмуниципальном информационном бюллетени Биробиджанского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 Н.В. Красилова